
UCHWAŁA NR 42/VI/15
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym ( tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn.: 
Dz. U z 2015 r.  poz. 782 z późn. zm.) - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny:

1) działki o pow. 0,1513 ha oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów obrębu Dubidze jako działka nr ew. 387/4 
stanowiącej własność Hieronima Bednarskiego i Marianny Bednarskiej posiadającej urządzoną księgę 
wieczystą Nr SR2W/00029578/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wieluniu Zamiejscowy X Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Pajęcznie,

2) działki o pow. 0,1513 ha oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów obrębu Dubidze jako działka nr ew. 486/6 
stanowiącej własność Andrzeja Tałaja posiadającej urządzoną księgę wieczystą Nr  SR2W/00019571/3 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wieluniu Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Pajęcznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 674B65A1-9A72-4353-B720-A0F959903725. Podpisany




